
ESTADO DE RONDONIA
PODER I-EGISLATIVO MI'NICIPAL

CÂMARA MUNICTPAL DE PRESIDENTE DE MÊDICI

PORTABIA N." 001/CONT/C1\ú2018. Presidente Médici - RO, 24 de Janeiro de 2018.

. O Presidente da

Presidente JOSÉ ANIONIO

conferidas pôr Lei:

Câmara Municipal cle Presidente Médici - RO, Vereador

DE SOUZA, no uso das atribuições legais que lhe são

RESOLVE:

Autorizo lo - Tornar Público o Relatório de Gestão Fiscal do 3" Quadrimestre
do Exercício de 2017, da Câmara Municipal de Presidente Médici -RO.

Artigo 2o ; Portaria Entre em vigor na ilata de sua Publicação revogada

as disposições

-se as disposições em contrário,
Cumpra-se;
Registra-se e

Publica-se.

AL. BO 24 DE JENEIRO DE 2018.

Rua Padre Adolfo n'2.590 - B. Hernandes

Tel. Fâx .(0xx69) 471-2405
- Presidente Médici - Ro. cep. 76916-000

r-.#-"#i.ffi

www.Camaramedici.ro.gov.com,br

GABINETE DA PRESIDÊNCU DA

ller.


